
                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

  

 
 

   

      РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

    от 03.11.2020 г. Менделеевск               №13 

 

Об утверждении проекта внесения изменений в  

Схему территориального планирования  

Менделеевского муниципального района  

Республики Татарстан  

 

 

В соответствии со статьями 9, 20, 21 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, на основании Заключения Кабинета Министров Республики Татарстан 

№ 10-53/10212 от 17.08.2020 на проект внесения изменений в схему 

территориального планирования Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

 Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить проект внесения изменений в схему территориального 

планирования Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденную решением Совета Менделеевского муниципального района от 

07.07.2016 года № 67 в части разработки и дополнения материалов по обоснованию 

схемы территориального планирования картой электроснабжения муниципального 

района. 

2. Исполнительному комитету Менделеевского муниципального района 

разместить настоящее решение на официальном сайте Менделеевского 

муниципального района и разместить утвержденный документ в Федеральной 

государственной информационной системе территориального планирования 

Российской Федерации. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета Менделеевского муниципального района по вопросам 

экономики, промышленности, ЖКХ, строительства и связи. 

 

 

 
Председатель Совета В.С.Чершинцев 


